1 Пятница, 4 июля 2014 г.документы
Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного правового акта  Свердловской области считается первая публикация его полного текста в «Областной газете»  или первое размещение (опубликование) его полного текста на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», определяемом законом Свердловской области (статья 61 Устава Свердловской области)

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19.06.2014

г. Екатеринбург
NQ 734-РП

."

О порядке и сроках размещения исполнительными органами
государственной власти Свердловекой области на официальных сайтах

в информационно-телекоммуникационной сети Интернет отчета
о деятельности регионального оператора и аудиторского заключения,

подготовленного по результатам аудита годовой бухгалтерской (финансовой)
отчетности регионального оператора

в соответствии с пунктом з статьи 29 3акона Свердловекой области
от 19 декабря 2013 года NQ127-03 «Об обеспечении проведения капитального
ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории
Свердловекой области»:

1. Отчет о деятельности регионального оператора и аудиторское
заключение, подготовленное по реЗУЛi;'татам аудита годовой бухгалтерской
(финансовой) отчетности регионального оператора, размещается на официальных
сайтах в информационно-телекоммуникационной сети Интернет Министерства
энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области
(http://energy.midural.ru/) и Управления Государственной жилищной инспекции
Свердловской области (http://www.gilinsp.ru/).

2. Министерству энергетики и жилищно-коммунального хозяйства
Свердловской области (Н.Б. Смирнов):

1) ежегодно, в срок не позднее 15 июня текущего года, направлять отчет о
деятельности регионального оператора и аудиторское заключение,
подготовленное по результатам аудита годовой бухгалтерской (финансовоЙ)
отчетности регионального оператора, в Управление -Государственной жилищной
инспекции Свердловской области;

2) ежегодно, в срок не позднее 01 июля текущего года, размещать отчет о
деятельности регионального оператора и . аудиторское заклю~ение,
подготовленное по результатам аудита годовой бухгалтерской (финансовои)
отчетности регионального оператора, на официальном сайте в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет" по адресу, указанному в \пункте 1

настоящего распоряжения.
з". Управлению Государственной жилищной инспекции Свердловско~

области (А.П. Россолов) ежегодно, в срок не позднее 01 июля текущего года,
размещать отчет о деятельности регионального оператора и аудиторское
заключение, подготовленное по результатам аудита годовой" бухгалтерской
(финансовой) отчетности регионального оператора, на официальном сайте в

Omе'I3ТnIl0 для ПраВllТCJlbCТIIll СВС(1Д110ВСt.-оП об!II1СТ1I. 3:11\111 J 11lр3Ж

2

информационно-телекоммуникационной сети 'Интернет по адресу, указанному в
пункте 1 настоящего распоряжения.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
Заместителя Председателя Правительства Свердловской области С.М. Зырянова.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу на следующий день с момента
его подписания.

6. Настоящее распоряжение опубликовать в «Областной газете».

y:~'~~

f<i>Y Z"(!s>\
(.i/( Управление ~ I

Председатель Правител ffir!&~ып'""раео,,,,- $')
\ r- \ ",~'Щjи юдатеЛЬСКОI1 О

Свердловской области ~~(,>\деяте~ьности (b~Oj~

't~*-*-~~
Д.В. Паслер

ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2014

, г. Екатеринбург
N2 531-ПП

О внесении изменений в Порядок подготовки доклада Губернатора
Свердловекой области о.фактически достигнутых значениях показателей

для оценки эффективности деятельности исполнительных органов
государственной власти Свердловекой области и их планируемых значениях

на трехлетний период, утвержденный постановлением Правительства .

Свердловекой области от26.12.2012 N!! 1588-ПП

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 21 августа
2012 года N2 1199 «Об оценке эффективности деятельности органов
исполнительной власти субъектов Российской Федерации» Правительство
Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение N2 1 к Порядку подготовки доклада Губернатора
Свердловской области о фактически достигнутых -значениях показателей для
оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной
власти Свердловской области и их планируемых значениях на трехлетний период,
утвержденному постановлением Правительства Свердловской области от
26.12.2012 N21588-ОО «О порядке подготовки доклада Губернатора
Свердловской области о фактически достигнутых значениях показателей для
оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной
власти Свердловской области и их планируемых значениях на трехлетний
период» (<<Областная газета», 2012, 29 декабря, N2597-601) с изменениями,
внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 14.02;2013
N2 161-00, от 14.03.2013 N2313-ОО, от 18.12.2013 N2 1575-00 (далее-'
постановление Правительства Свердловской области от' 26.12.2012 N21588-ОО),
следующие изменения:

1) пункт 9 и сноску к нему признать утратившими силу;
2) дополнитьпунктом 9-1 следующего содержания~

< 9-1. Доля обучающихся в пр\,центов МинистеРGТВОобщ~го и
. ,"

государственных профессионального
(муниципальных) образования Свердловской
общеобразовательных области
организациях, занимающихся
в одну смену, в общей

2

численности обучающихся в
государственных
(муниципальных)
общеобразовательных
о ганизациях

3) пункт 11 изложить в следующей редакции:

»;

« 11. Оценка населением
деятельности исполнительных
органов государственной
власти субъекта Российской
Федерации

процентов Администрация
Губернатора Свердловской
области (Экспертно-
аналитический департамент
Губернатора Свердловской
области ».

2. Внести в приложение NQ2 к Порядку подготовки доклада Губернатора
Свердловской области о фактически достигнутых значениях показателей для
оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной
власти Свердловской области и их планируемых значениях на трехлетний период,
утвержденному постановлением Правительства Свердловской области от
26.12.2012 NQ1588-00, следующие изменения:

1) пункт 9 призiIать утратившим силу;
2) дополнить пунктом 9-1 следующего содержания:

« 9-1. Доля обучающихся в процентов Министерство общего и
государственных профессионального
(муниципальных) образования Свердловской
общеобразовательных области
организациях, занимающихся
в одну смену, в общей
численности обучающихся в
государственных
(муниципальных)
общеобразовательных
организациях »;

3) пункт 11 изложить в следующей редакции:

« 11. Оценка населением
деятельности исполнительных
органов государственной
власти субъекта Российской
Федерации

процентов Адмцнистрация
Губернатора Свердловской
области (Экспертно-
аналитический департамент
Гy?ep~~~op~Свердловской
области ».

3

3. Внести в приложение N"Q3 к Порядку подготовки доклада Губернатора
Свердловской области о фактически достигнутых значениях показателей для
оценки эффективности деятельности исполнительных органов государственной
власти Свердловской области и их планируемых значениях на трехлетний период,
утвержденному постановлением Правительства Свердловской области
от 26.12.2012 N"Q1588-ПП, следующие изменения:

1) пункт 25 изложить В следующей редакции:

« 25. Доля молодых семей, процентов Министерство физической
получивших жилые культуры, спорта и
помещения и улучшивших молодежной политики
жилищные условия в Свердловской области,
отчетном году, от общего Министерство
числа молодых семей, агропромышленного
состоящих на учете в качестве комплекса и
нуждающихся в жилых продовольствия
помещениях Свердловской области »;

2) пункты 43 и 44 изложить в следующей редакции:

« 43. Доля граждан, положительно процентов Департамент по местному
оценивающих состояние самоуправлению и
межнациональных отношений межнациональным

отношениям Правительства
Свердловской области

44. Доля граждан, положительно процентов Департамент по местному
оценивающих состояние самоуправлению и
межконфессиональных межнациональным
отношений отношениям Правительства

Свердловской области ».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
официального опубликования, за исключением подпунктов 1 и 2 пункта 1 и
подпунктов 1 и 2 пункта 2 настоящего постановления, которые вступают в силу с
О 1 января 2015 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Председателя Правительства Свердловской области А.В. Орлова.

6. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

В.А. Власов